Centrum PPP a P
95301, Zlaté Moravce, Andreja Kmeta €. 6

Kniha dodavatel'skych objednavok

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, ¢isla dokladov od 1 do 50

Cislo
dokladu

Dodavatel

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. sr. o.
Kalov 356 01001 Zilina

52829821 JurisDAT- M.Medlen
Ondavskéa 8 82108 Bratislava 2

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. sr. o.
Kalov 356 01001 Zilina

36532169 AXIS Computers, s.r.0.
Janka Krala 51/A 95301 Zlaté Moravce

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. sr. o.
Kalov 356 01001 Zilina

36532169 AXIS Computers, s.r.0.
Janka Krala 51/A 95301 Zlaté Moravce

36371271 Poradca, s.r.o.
Pri Celulozke 40 01001 Zilina

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r. o.
Kalov 356 01001 Zilina

35100605 Peter Poliak - STOLARSTVO
Mlynska 553/60 95193 Topolcianky

36192384 OFFICE DEPOT, s.r. 0.
Prievozska 4/B 82109 Bratislava

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. sr. o.
Kalov 356 01001 Zilina

52524311 nervuska.sk , Bronislava PleSkova
Jurigovo nadm. 437/8 84104 Bratislava - Karlova Ves

07565879 Bambulin.sk, Pymasell s.r.o.

Obnos
dokladu

420,00

26,00

840,00

95,70

630,00

85,80

15,80

630,00

395,00

337,03

546,00

113,65

333,90

Mena Datum  Cislo
vystavenia zmluvy

€ sDPH  26.1.2021

€ s DPH 2.2.2021

€ s DPH 1.3.2021

€ s DPH 4.3.2021

€ s DPH 7.4.2021

€ s DPH 16.4.2021

€ s DPH 4.5.2021

€ s DPH 18.5.2021

€ s DPH 14.5.2021

€ s DPH 7.6.2021

€ s DPH 15.6.2021

€ s DPH 24.6.2021

€ s DPH 24.6.2021

Schvalil

20.1.2022, 10:50
160:42121418

113

Text

Stravné listky

predplatné ¢asopisov

Stravné listky

Webkamery

Stravné listky

Handsfree

Batérie

Bali¢ek Zakonnik prace

Stravné listky

nabytok a oprava nabytku

kancelarske potreby, Cistiace prostriedky

Stravné listky

ué. a kompezacné pomdcky

ué. a kompezacné pomdcky



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Bukovec 285 73985 Bukovec

44160224 Perinbaba.sk,
Francisciho 9 81108 Bratislava

36532169 AXIS Computers, s.r.0.
Janka Krala 51/A 95301 Zlaté Moravce

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. sr. o.
Kalov 356 01001 Zilina

36409154 TEMPO KONDELA, s.r.0.
VojtasSakova 893 02744 TvrdoSin

47078839 INSGRAF, s. . 0.
Murgagova 27 92701 Sala

35710691 Lamitec, spol. s r.o.
Pestovatelska 9 82104 Bratislava

35710691 Lamitec, spol. s r.0.
Pestovatelska 9 82104 Bratislava

52724077 Pretoze TRIPSY, s.r. 0.
Slia¢ska 1E 83102 Bratislava

27712281 RT Seal, s. 1. 0.
Merhautova 1706/16 69501 Hodonin

52724077 Pretoze TRIPSY, s.r. 0.
Slia¢ska 1E 83102 Bratislava

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r. o.
Kalov 356 01001 Zilina

53612795 TREA edus. . 0.
Kadnarova 2512/15 83152 Bratislava

43164692 Mikulas Zitva
M. Monaca 6380/6 93401 Levice

52724077 Pretoze TRIPSY, s.r. 0.
Slia¢ska 1E 83102 Bratislava

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r. o.
Kalov 356 01001 Zilina

35334142 OPTEZ
Parovska 5 94901 Nitra

262,70

134,80

630,00

266,90

176,70

215,45

40,26

114,72

119,00

59,04

630,00

216,50

523,80

596,47

420,00

58,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

24.6.2021

1.7.2021

12.7.2021

9.8.2021

9.8.2021

7.9.2021

7.9.2021

20.9.2021

20.9.2021

20.9.2021

23.9.2021

28.9.2021

1.10.2021

14.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

ué. a kompezacné pomdcky

Fotoaparat SONY

Stravné listky

interiérové vybavenie

interiérové vybavenie

kancelérske potreby, Cistiace prostriedky

kancelarske potreby

respiratory, dezinfekcia

logopedicka pomédcka "Smart Mouth"

respiratory, dezinfekcia

Stravné listky

kurzy, Skolenia, seminare

servis plynovych zariadeni

kartotékové skrine

Stravné listky

odbornd prehliadka tlakovych a plynovych
zariadeni



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

31385770 Psychodiagnostika a.s
Mickiewiczova 2 81107 Bratislava

45504415 Counselling, s. r. 0.
Priehradna 20B 82107 Bratislava

34132988 Psychoprof spol.s.r.o
Sladkovicova 7 94063 Nové Zamky

0770723 SFUMATOs. 1. 0.
Michelska 300/60 14000 Praha 4 - Michle

45503249 Martinus, s. r. 0.
Gorkého 4 03601 Martin

28379543 E-SVIT.CZ s.r.o.
Lipova 511/15 12000 Praha 2

24141828 Megaknihy.sk
Namésti 14. fijna 1307/2 15000 Praha 5

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. s r. o.

Kalov 356 01001 Zilina

52724077 Pretoze TRIPSY, s. 1. 0.
Slia¢ska 1E 83102 Bratislava

36532169 AXIS Computers, s.r.0.
Janka Krala 51/A 95301 Zlaté Moravce

35903414 MOBELIX SK, s.T. 0.
Zvolenska cesta 30 97359 Banska Bystrica

35950226 Internet Mall Slovakia, s. . 0.
Galvaniho 6 82104 Bratislava - RuZinov

52724077 Pretoze TRIPSY, s.r. 0.
Slia¢ska 1E 83102 Bratislava

53666445 edu365 s.r.o.

Vlarska 76 83101 Bratislava - mestska ¢ast Nové Mesto

36562939 Alza.sk, s.r. 0.
Miynské Nivy 5/A 82109 Bratislava

36532169 AXIS Computers, s.r.o.
Janka Krala 51/A 95301 Zlaté Moravce

35710691 Lamitec, spol. s r.o.

1873,38

404,71

271,70

57,80

75,61

144,90

525,65

546,00

199,16

204574

418,00

171,00

101,76

720,00

1077,08

994,08

410,18

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

2.11.2021

3.11.2021

3.11.2021

3.11.2021

3.11.2021

5.11.2021

5.11.2021

16.11.2021

1.12.2021

6.12.2021

8.12.2021

8.12.2021

8.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

testovacie batérie

diagnostické a tréningové materialy

testovacie batérie

uCetny material na splyvavé itanie

SFUMATO

ucebny material - logopédia

svietidlo s mriezkou

odborna literatdra

Stravné listky

ochranné §tity, dezinfekcia

Skartovacka, vypoct. technika, kanc.

potreby, Eset

interiérové vybavenie

interiérové vybavenie

dezinfekcia

Skolenia

Prevadzkové stroje, pristroje, zariadenia

kable, USB, WebCam, servis vypoct.

techniky

kancelarske potreby, Cistiace prostriedky



47

48

49

50

Pestovatelska 9 82104 Bratislava

36391000 DOXX - Stravné listky, spol. sr. o.
Kalov 356 01001 Zilina

35710691 Lamitec, spol. s r.o.
Pestovatelska 9 82104 Bratislava

51261090 Martin Haspra ERNOKOV - Zeleziarsky tovar
Stefanikova 38 95301 Zlaté Moravce

36532169 AXIS Computers, s.r.0.
Janka Krala 51/A 95301 Zlaté Moravce

1029,00

28,99

346,68

240,06

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

16.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

Stravné listky

Cistiace prostriedky

vSeobecny material

kancelarske potreby



